
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 12 июля 2023 г.         № 50/7 

от 08 июня 2022 г.                 

О признании утратившим силу  

решения Совета депутатов поселения  

Щаповское в городе Москве 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых Советом 

депутатов поселения Щаповское в городе Москве в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом поселения Щаповское в городе Москве  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ: 

 

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения 

Щаповское в городе Москве от 14.11.2012г. № 5/50 «Об утверждении Перечней 

муниципальных услуг (работ), предоставляемых муниципальными учреждениями 

поселения Щаповское». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте поселения Щаповское.  

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

поселения Стражникову Ю.И. 

 

 

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова 


